Carretera, Alojamiento y Manutención de los Participantes en los Programas Curso de Esquí y 

Semanas Blancas de las Campañas Blancas de 2025 y 2026", Expte. 74/24. 

SEGUNDO: Aprobar los Pliegos de Clausulas Administrativas particulares y de Prescripciones 

Técnicas obrantes en el expediente. 

TERCERO: Autorizar un gasto de 266.000 € (doscientos sesenta y seis mil euros), IVA incluido, con 

cargo a la partida 03/341322799 del presupuesto de la Fundación Municipal de Deportes, a fin de hacer 

frente a los gastos asociados a la contratación del servicio, con el siguiente desglose por anualidades:  

EJERCICIO CANTIDAD